



Dags att utse årets hetaste teknikbolag – 33-listan besöker Uppsala ikväll- välkommen!

Pressinbjudan - Nu är det återigen dags för 33-listan att lyfta fram Sveriges starkast lysande teknikstjärnor. För sjunde året i rad inleder juryn från *Affärsvärlden* och *Ny Teknik* jakten på landets 33 vassaste unga teknikföretag. Ikväll den 11 mars på Uppsala Konsert och Kongress kommer lokala företag få chansen att pitcha sina idéer live för juryn. Vinnaren slår sig direkt in på listan som avslöjas i sin helhet 1 april i Stockholm.

33-listan bygger på nomineringar av företag från hela Sverige och vinnarna utses gemensamt av redaktionerna på *Ny Teknik* och *Affärsvärlden*. Juryn letar efter företag med en unik produkt eller tjänst uppbyggd kring en tydlig innovation med stor internationell potential – en innovation som har förutsättningar att förändra spelreglerna i sin bransch. För att platsa på listan måste företaget vara baserat i Sverige och grundat tidigast 2007. Sista nomineringsdag var den 31 januari och fram till dess kunde vem som helst skicka in förslag på kandidater.

Bland tidigare vinnare från Uppsalaregionen märks bland andra AAC, Q-linea, Biovica, Olink och Applied Nano Surfaces.

Fredrik Bruhn, entreprenör, vd för den tekniska tankesmedjan BruhnSpace och medgrundare till den tidigare 33-listanvinnaren AAC – är i år inbjuden som talare och kommer även ingå i den lokala juryn. Han ser 33-listans besök som en bra möjlighet för de lokala bolagen att visa framfötterna:

"Initiativ som 33-listan är viktiga för lyfta entreprenörsandan och kommersialiseringsmedvetenheten i Sverige. Det finns många olika priser men 33-listan har hög visibilitet genom kontaktpasen skaparna Nyteknik och Affärsvärlden samt ger den regionala arenan en nationell kontext med tillhörande förväntansvärden för både företagen och det lokala etablissemangen. Jag tycker personligen det är roligt att kunna delta i 33-listeprocessen att få framhäva särskilt duktiga och framgångsrika företagare och ge dem visibilitet samt sporra fler att ge sig ut på entreprenörsäventyr." säger Fredrik Bruhn.

33-listan kommer till Uppsala Konsert och Kongress ikväll den 11 mars och eventet är gratis. Kvällens fokus kommer att ligga på innovation och entreprenörskap och bjuda på mat, dryck, mingel och inspirerande talare med regional koppling. Den slutgiltiga vinnarlistan för 2014 avslöjas 1 april under en stor gala på Münchenbryggeriet i Stockholm.

När: 17:00–20:00, 11 mars

Var: Uppsala Konsert och Kongress

Pris: Kostnadsfritt (föranmälan krävs)

Program: Förutom pitchar och mingel får du bland annat lyssna till Fredrik Bruhn som delar med sig av sina entreprenörsfarenheter.

Anmälan till eventet sker till eric.uggla@gmail.com och inbjudan gäller för dig och en kollega.

För mer information, vänligen besök 33-listan.se eller kontakta:

Eric Uggla, presskontakt

eric.uggla@gmail.com

+46 (0) 704 15 15 25

Anna Collin, Projektledare 33-listan

Anna.collin@talentumevents.se

+46 (0) 76 636 25 81

Om 33-listan

Wilka av dagens teknik-startups har potential att bli morgondagens börsjättar? För att ta reda på det har vi på tidningarna *Affärsvärlden* och *Ny Teknik* skapat den viktigaste listan just nu – "33-listan". Listan har funnits i sju år och juryn består av redaktionerna på *Affärsvärlden* och *Ny Teknik*. Läs mer och på www.33-listan.se

Om Ny Teknik

I *Ny Teknik* läser du om de senaste nyheterna, produkterna, trenderna och innovationerna. Här kan du läsa om nystartade företag som kan bli morgondagens Ericsson eller Microsoft. Vi ligger i framkant när det gäller bevakning av expansiva branscher som IT, telekom, energi och bioteknik samt hur den nya tekniken används inom industrin. Kontakt susanna.baltscheffsky@nyteknik.se

Om Affärsvärlden

Affärsvärlden är Sveriges främsta och tyngsta Affärsmagasin och en av de viktigaste källorna i Sverige för ekonomisk analys. Den primära målgruppen är de tyngsta befattningshavarna, aktörer verksamma på finansmarknaden, samt personer i chefsbefattning med intresse av

